
 
Dagordning		möte	Klimatgruppen	

Tid	och	datum:	kl	18.00,	den	2	oktober	2019	

Plats:	Första	Långgatan	28B,	vån	5.	
	
1) Mötet	öppnas.	Ordförande:	Hildur,	sekreterare:	Jaana.	

	
2) Miniseminarium:	Åsa	Kasimir,	docent	vid	institutionen	för	geovetenskaper	vid	

Göteborgs	Universitet	och	verksam	inom	FN:s	klimatpanel	IPCC,	berättar	om	sin	
forskning	under	rubriken	”Skogsbruk	-	bra	eller	dåligt	för	klimatet?”	
	

3) Informations-	och	diskussionsärenden:	
a) Rapport	från	politikerdialogmöte	med	F!	+	info	om	kommande	möten	(Dan,	

Ragnar)	
b) Rapport	från	hearinggruppen	(någon	från	gruppen)	
c) Naturskyddsföreningens	kampanj	"Hela	Sverige	ställer	om"	–	klimatgruppen	

vill	vara	med	och	påverka	(Hildur)	
d) Inbjudan	från	Studiefrämjandet	att	delta	i	"rundabordssamtal	om	

mobilisering	för	samverkan kring	ett	större	återkommande	
hållbarhetsarrangemang	i	Västra	Götaland"	(Dan;	se	bilaga)	

e) Rapporter	från	evenemang	kring	Global	Climate	Strike-veckan	20-27/9	
f) Klimatföredrag	i	höst:	PRO,	Backa	bibliotek	mm	(Dan)	

	
4) Övriga	frågor.	

	
	

5) Mötet	avslutas.	
	

	 	Ordf	 Sekr	 Minisem	

2019-10-24	 to	 Dan	 Sara	Britta	 Jesse	Fahnestock,	
RISE	

2019-11-11	 må	 Ragnar	 Hildur	 Titti	Wahlberg,	
IKFF	

2019-12-03	 ti	 Anna	 Gunnar	I	 Ulrika	Wilhelmsson,	
Klimatriksdagen	

		

	 	



 
Bilaga:	mejl	från	Elinor	Askmar,	Studiefrämjandet	

Hej!	
		
Den	här	inbjudan	går	ut	till	alla	er	som	varit	med	i	Framtidsveckansammanhanget	
genom	åren.	Nu	försöker	vi	lyfta	arrangemanget	till	en	ny	nivå,	skapa	en	
projektorganisation	och	ett	större	geografiskt	område.	
		
Inbjudan	rundabordssamtal		
Mobilisering	för	samverkan	kring	ett	större	återkommande	
hållbarhetsarrangemang	i	Västra	Götaland	
		
Tid:	måndag	4	november	klockan	14-16,	Yes	Box,	Gamlestadsvägen	4,	41502	Göteborg	
Arrangörer:	Studiefrämjandet,	Göteborgs	Stad	genom	GreenhackGBG,	Miljöförvaltningen	
och	Fastighetskontoret,	Svenska	Mässan,	WIN	WIN	Gothenburg	Sustainability	Award	och	
Business	Region	Göteborg	genom	Stadslandet.		
		
Bakgrund		
I	Göteborg	och	Västra	Götaland	finns	många	aktörer	som	jobbar	med	hållbarhet	och	
klimatutmaningar.	Många	av	dem	gör	arrangemang	för	att	lyfta	frågorna.	Ofta	jobbar	
organisationer	enskilt	eller	i	samverkan	i	mindre	kluster,	och	brottas	alla	med	problemen	att	
verkligen	nå	ut.		
Under	Framtidsveckan	i	Göteborg	2018	(som	är	ett	av	arrangemangen	som	funnits)	
påbörjades	ett	samtal	om	värdet	av	samverkan	på	en	högre	nivå	med	ett	återkommande	
hållbarhetsarrangemang,	för	att	nå	ut,	för	att	mobilisera,	för	att	sprida	lösningar,	för	att	
samla	handlingskraft	och	riktning.	I	likhet	med	hur	det	arbetats	med	till	exempel	West	Pride.	
Sedan	dess	har	en	arbetsgrupp	bestående	av	Studiefrämjandet,	WIN	WIN	Awad,	Svenska	
Mässan	och	Göteborgs	Stad	genom	GreenhackGBG,	Miljöförvaltningen	och	
Fastighetskontoret,	även	i	dialog	med	andra	organisationer	som	Västra	Götalandsregionen,	
Göteborg	&	Co	och	Business	Region,	brottats	med	frågan	om	hur	det	skulle	kunna	se	ut.	
Nu	har	arbetsgruppen	ett	förslag	på	bordet	om	att	bilda	en	regional	projektorganisation	
inför	året	2020.	Målet	är	en	regionsomfattande	vecka,	där	den	som	vill	kan	delta	och	skapa	
arrangemang.	Nu	bjuder	vi	in	till	ett	nytt	rundabordssamtal,	för	att	öppna	dörren	till	fler	
organisationer	och	aktörer	att	delta	i	arbetet.	
		
Syfte	med	samtalet	
Starta	arbetet	och	forma	projektorganisation	för	Hållbarhetsvecka	i	Västra	Götaland	2.0	
		
Syfte	med	veckan		
•	Lyfta	hållbarhetsfrågorna.	
•	Nå	ut	till	medborgare	och	samhällsaktörer	på	alla	nivåer	som	deltagare	och	arrangörer.	
•	Lyfta	lösningar	och	inspirera	
•	Dela	erfarenheter	och	kunskap		
•	Skapa	handlingskraft	och	riktning.	
•	Bidra	till	mobilisering	i	Västra	Götaland	för	att	möta	hållbarhetsutmaningarna	
		
Vi	vill	härmed	bjuda	in	alla	organisationer	som	är	intresserade	att	delta	i	en	sådan	
projektorganisation.	
Nivåer	av	deltagande		
Vi	ser	att	man	kan	delta	på	olika	nivåer	



 
-	I	projektledningen	–	Att	delta	i	det	övergripande	arbetet.	
-	I	finansieringen	–	Här	kan	det	finnas	olika	nivåer.	Vi	diskuterar	frågan	under	samtalet.	
-	På	arrangörsnivå	–	Den	egna	organisationen	åtar	sig	att	skapa	arrangemang	under	
veckan,	antingen	själv	eller	genom	eventuella	samarbetsorganisationer	
		
Vi	tycker	att	ni	är	en	viktig	aktör	och	vill	bjuda	in	er	till	ett	rundabordssamtal	och	i	
arbetet	framåt.	Rundabordssamtalet	är	förutsättningslöst.	
O.S.A.	senast	25	okt	till	elinor.askmar@studieframjandet.se,	eller	på	0738-854171.	
Vi	bjuder	på	kaffe	och	något	enkelt	till	kaffet.	
		
Varmt	välkomna!		
		
Studiefrämjandet	Västra	Götaland	Syd-Väst	
WIN	WIN	Sustainability	Award	
GreenhackGBG	Göteborgs	Stad	
Fastighetskontoret	Göteborgs	Stad	
Miljöförvaltningen	Göteborgs	Stad	
Svenska	Mässan		
Business	Region	genom	Stadslandet	
		
Elinor	Askmar	
		
		
P.S.	Jag	är	föräldraledig	fredagar,	så	ibland	tar	det	lite	tid	innan	jag	svarar	på	mail	eller	ringer	
tillbaka.	D.S.	
	
Studiehandläggare	omställning	och	hållbar	utveckling	
		
Studiefrämjandet	Västra Götaland Sydväst	
Falkgatan	7	
416	67	Göteborg	
		
Mobil	0738-854171	
		
elinor.askmar@studieframjandet.se	
	


